
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 34 ISABEL PELEGRINA BARREIRO CLUB EXCTA. SARRALENC 06:45:31 Màster Femení 100

2 60 MARTA BATALLA TRILLA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 07:01:42 Veterà Femení 88

3 16 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 07:14:19 Sènior Femení 78

4 55 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 08:52:35 Sènior Femení 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 509 EROLA FERRAGUT CLOTET AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 02:25:35 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 16 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 07:14:19 100

2 55 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 08:52:35 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 60 MARTA BATALLA TRILLA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 07:01:42 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 34 ISABEL PELEGRINA BARREIRO CLUB EXCTA. SARRALENC 06:45:31 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 28 MARC COSTA PUIGPELAT CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 05:23:33 Sènior Masculí 100

2 44 TONI CUADRAS SOLÉ CENTRE EXCTA. QUERALT 05:27:02 Sènior Masculí 88

3 33 DAVID ARREDONDO ROVIRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 05:29:43 Veterà Masculí 78

4 17 JOSE Mª GARCIA LOPEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA 05:33:20 Veterà Masculí 72

5 53 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 05:41:07 Sènior Masculí 68

6 29 FERRAN BOLAÑO GARCIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 05:44:57 Veterà Masculí 66

7 6 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) 05:52:23 Sènior Masculí 64

8 19 FRANCISCO JAVIER GARCIA ALAMO CLUB EXCTA. MADTEAM 06:15:28 Veterà Masculí 62

9 43 XAVIER OLIVERA PLANELLA AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 06:20:53 Sènior Masculí 60

10 2 JOAN BRU CASTERÀS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 06:22:30 Veterà Masculí 58

11 39 XAVIER VALLS MATA CENTRE EXCTA. CIM BELLPUIG 06:25:21 Sènior Masculí 56

12 54 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 06:28:35 Sènior Masculí 54

13 56 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 06:28:38 Sènior Masculí 52

14 42 XAVIER RUBIO LLAMBÍ FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 06:33:34 Veterà Masculí 50

15 5 ALBERT TORRENS VIVES GRUP EXCTA. SERRALADA 06:35:15 Sènior Masculí 48

16 50 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 06:39:52 Veterà Masculí 46

17 21 Sebastià Baca Marquez ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 06:59:19 Veterà Masculí 44

18 35 JOSEP GIBERT TARÉS CLUB EXCTA. SARRALENC 07:05:17 Màster Masculí 42

19 57 ENRIC ARGELICH TORRA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 07:07:36 Màster Masculí 40

20 1 ALEXANDRE CANO FERNANDEZ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT 07:13:47 Veterà Masculí 38

21 15 JOAN AGUSTÍ NÚÑEZ GENESTÓS CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 07:16:45 Veterà Masculí 36

22 22 AGUSTÍ VICTOR CASTAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 07:24:50 Màster Masculí 34

23 45 JAUME CODINA MENJON CLUB EXCTA. ALPICAT 07:25:40 Veterà Masculí 32

24 41 JOAN GARRIGA MUÑOZ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 07:37:59 Sènior Masculí 30

25 37 ESTEVE SALA MORDILLO CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 07:58:48 Màster Masculí 28

26 7 Joan Llopart Moragas CENTRE EXCTA. TARADELL 08:09:22 Màster Masculí 26

27 58 MIQUEL MORANO LÓPEZ ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) 08:16:09 Sènior Masculí 24

28 18 ROGER SANT VIDAL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 08:42:50 Sènior Masculí 22

29 14 RAFAEL DURAN RODRIGUEZ AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) 09:20:52 Veterà Masculí 20
30 9 ALBERT ANGLADA LARA AGRUP. EXCTA. BUFALÀ 09:31:23 Veterà Masculí 18

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 554 MUNIR CODINA QUIROGA AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 01:27:11 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 28 MARC COSTA PUIGPELAT CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 05:23:33 100

2 44 TONI CUADRAS SOLÉ CENTRE EXCTA. QUERALT 05:27:02 88

3 53 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 05:41:07 78

4 6 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) 05:52:23 72

5 43 XAVIER OLIVERA PLANELLA AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 06:20:53 68

6 39 XAVIER VALLS MATA CENTRE EXCTA. CIM BELLPUIG 06:25:21 66

7 54 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 06:28:35 64

8 56 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 06:28:38 62

9 5 ALBERT TORRENS VIVES GRUP EXCTA. SERRALADA 06:35:15 60

10 41 JOAN GARRIGA MUÑOZ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 07:37:59 58

11 58 MIQUEL MORANO LÓPEZ ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) 08:16:09 56

12 18 ROGER SANT VIDAL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" 08:42:50 54

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 33 DAVID ARREDONDO ROVIRA ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET 05:29:43 100

2 17 JOSE Mª GARCIA LOPEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA 05:33:20 88

3 29 FERRAN BOLAÑO GARCIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 05:44:57 78

4 19 FRANCISCO JAVIER GARCIA ALAMO CLUB EXCTA. MADTEAM 06:15:28 72

5 2 JOAN BRU CASTERÀS CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP 06:22:30 68

6 42 XAVIER RUBIO LLAMBÍ FOMENT EXCTA. DE BARCELONA 06:33:34 66

7 50 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 06:39:52 64

8 21 Sebastià Baca Marquez ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ 06:59:19 62

9 1 ALEXANDRE CANO FERNANDEZ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT 07:13:47 60

10 15 JOAN AGUSTÍ NÚÑEZ GENESTÓS CENTRE EXCTA. REFALGARÍ 07:16:45 58

11 45 JAUME CODINA MENJON CLUB EXCTA. ALPICAT 07:25:40 56

12 14 RAFAEL DURAN RODRIGUEZ AGRUP. CULT. VILA-SECA (SE) 09:20:52 54

13 9 ALBERT ANGLADA LARA AGRUP. EXCTA. BUFALÀ 09:31:23 52

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 35 JOSEP GIBERT TARÉS CLUB EXCTA. SARRALENC 07:05:17 100

2 57 ENRIC ARGELICH TORRA ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 07:07:36 88

3 22 AGUSTÍ VICTOR CASTAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 07:24:50 78

4 37 ESTEVE SALA MORDILLO CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 07:58:48 72

5 7 Joan Llopart Moragas CENTRE EXCTA. TARADELL 08:09:22 68

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Màster Femenina

Categoria Júnior Femenina

Categoria Júnior Masculina

Categoria Absoluta Femenina
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